TOOLS NEWS
WWX
Strong       Geometry
实现高刚性、高品质加工
双面刀片型通用台阶面铣刀
B260C
系列扩充
2022.10 改订

以往产品 A
可继续加工
磨损大
崩刃
破损以往产品 B
以往产品 B
12
P M K N S H
WWX200
P M K S H
DC LF DCON
WT
APMX
RPMX
R (kg) (min-1)
80 WWX200R08005CA a 5 50 25.4 1.1 5.0 13600 2
80 WWX200R08007CA a 7 50 25.4 1.1 5.0 13600 2
80 WWX200R08009CA a 9 50 25.4 1.0 5.0 13600 2
100 WWX200R10006DA a 6 50 31.75 1.6 5.0 11700 3
100 WWX200R10008DA a 8 50 31.75 1.5 5.0 11700 3
100 WWX200R10011DA a 11 50 31.75 1.5 5.0 11700 3
125 WWX200R12507EA a 7 63 38.1 2.8 5.0 10100 3
125 WWX200R12511EA a 11 63 38.1 2.8 5.0 10100 3
125 WWX200R12514EA a 14 63 38.1 4.6 5.0 10100 3
160 WWX200R16009FA a 9 63 50.8 4.6 5.0 8600 3
160 WWX200R16012FA a 12 63 50.8 4.5 5.0 8600 3
160 WWX200R16016FA a 16 63 50.8 4.5 5.0 8600 3
y
(mm)
KAPR:90°
DCSFMS

有
有
有
图2图1
规格只有右手刀（R）。
a : 标准库存品
注1） 刀体上不附带刀柄安装螺栓。购买时请参照P14。
注2） 加工直径DC为80－160的铣刀刀体，请使用FMA型安装螺栓。
安装部 = 英制尺寸
13
DC LF DCON
WT
APMX
RPMX
R (kg) (min-1)
40 WWX200-040A03AR a 3 40 16 0.2 5.0 21600 1
40 WWX200-040A04AR a 4 40 16 0.2 5.0 21600 1
50 WWX200-050A04AR a 4 40 22 0.4 5.0 18600 1
50 WWX200-050A05AR a 5 40 22 0.4 5.0 18600 1
50 WWX200-050A06AR a 6 40 22 0.3 5.0 18600 1
63 WWX200-063A05AR a 5 40 22 0.5 5.0 16000 2
63 WWX200-063A06AR a 6 40 22 0.5 5.0 16000 2
63 WWX200-063A07AR a 7 40 22 0.5 5.0 16000 2
80 WWX200-080A05AR a 5 50 27 1.1 5.0 13600 2
80 WWX200-080A07AR a 7 50 27 1.0 5.0 13600 2
80 WWX200-080A09AR a 9 50 27 1.0 5.0 13600 2
100 WWX200-100B06AR a 6 50 32 1.7 5.0 11700 3
100 WWX200-100B08AR a 8 50 32 1.7 5.0 11700 3
100 WWX200-100B11AR a 11 50 32 1.7 5.0 11700 3
125 WWX200-125B07AR a 7 63 40 3.1 5.0 10100 3
125 WWX200-125B11AR a 11 63 40 3.0 5.0 10100 3
125 WWX200-125B14AR a 14 63 40 3.0 5.0 10100 3
160 WWX200-160C09NR a 9 63 40 4.6 5.0 8600 4
160 WWX200-160C12NR a 12 63 40 4.6 5.0 8600 4
160 WWX200-160C16NR a 16 63 40 4.6 5.0 8600 4
y
(mm)
WWX200 TPS3R TIP10D MK1KS
(mm)

C
KAPR
LF
D
C
O
N
LH
APMX
15
DC LF DCON LH
WT
APMX
RPMX
R (kg) (min-1)
25 WWX200R2502SA20S a 2 115 20 30 0.3 5 29600 2
25 WWX200R2502SA25S a 2 115 25 35 0.4 5 29600 1
25 WWX200R2502SA25L a 2 170 25 70 0.6 5 29600 1
28 WWX200R2802SA25S a 2 115 25 35 0.4 5 27400 2
28 WWX200R2802SA25L a 2 170 25 35 0.6 5 27400 2
30 WWX200R3002SA25S a 2 125 25 35 0.5 5 26200 2
32 WWX200R3202SA32S a 2 125 32 45 0.7 5 26200 1
32 WWX200R3203SA32S a 3 125 32 45 0.7 5 26200 1
32 WWX200R3203SA32L a 3 190 32 90 1.0 5 26200 1
35 WWX200R3503SA32L a 3 190 32 45 1.1 5 25100 2
40 WWX200R4003SA32S a 3 125 32 45 0.8 5 21600 2
40 WWX200R4004SA32S a 4 125 32 45 0.8 5 21600 2
50 WWX200R5004SA32S a 4 125 32 45 0.9 5 18600 2
50 WWX200R5005SA32S a 5 125 32 45 0.9 5 29600 2
50 WWX200R5006SA32S a 6 125 32 45 0.9 5 29600 2
y
(mm)
WWX200 TPS3R TIP10D MK1KS
(mm)

刃
口
修
磨
涂层
形 状
17
P M K N S H
WWX400
P M K N S H
DC LF DCON
WT
APMX RMPX
RPMX
R (kg) (min-1)
80 WWX400R08004CA a 4 50 25.4 1.0 8.2 0.16° 12200 2
80 WWX400R08005CA a 5 50 25.4 1.0 8.2 0.16° 12200 2
80 WWX400R08007CA a 7 50 25.4 0.9 8.2 0.16° 12200 2
100 WWX400R10005DA a 5 50 31.75 1.4 8.2 ─ 10700 3
100 WWX400R10007DA a 7 50 31.75 1.4 8.2 ─ 10700 3
100 WWX400R10009DA a 9 50 31.75 1.3 8.2 ─ 10700 3
125 WWX400R12506EA a 6 63 38.1 2.8 8.2 ─ 9500 3
125 WWX400R12508EA a 8 63 38.1 2.8 8.2 ─ 9500 3
125 WWX400R12512EA a 12 63 38.1 2.7 8.2 ─ 9500 3
160 WWX400R16008FA a 8 63 50.8 4.5 8.2 ─ 8300 3
160 WWX400R16010FA a 10 63 50.8 4.4 8.2 ─ 8300 3
160 WWX400R16014FA a 14 63 50.8 4.3 8.2 ─ 8300 3
200 WWX400R20010KN a 10 63 47.625 8.1 8.2 ─ 7300 5
200 WWX400R20012KN a 12 63 47.625 8.1 8.2 ─ 7300 5
200 WWX400R20016KN a 16 63 47.625 8.0 8.2 ─ 7300 5
250 WWX400R25012KN a 12 63 47.625 12.1 8.2 ─ 6400 5
250 WWX400R25014KN a 14 63 47.625 12.1 8.2 ─ 6400 5
250 WWX400R25018KN a 18 63 47.625 12.0 8.2 ─ 6400 5
y
(mm)
KAPR:90°
KAPR

无
无
无
图2图1
规格只有右手刀（R）。
注1） 刀体上不附带刀柄安装螺栓。购买时请参照P19。
注2） 加工直径DC为80－250的铣刀刀体，请使用FMA型安装螺栓。
安装部 = 英制尺寸
a : 标准库存品
18
DC LF DCON
WT
APMX RMPX
RPMX
R (kg) (min-1)
50 WWX400-050A03AR a 3 55 22 0.5 8.2 0.4° 5000 1
50 WWX400-050A04AR a 4 55 22 0.5 8.2 0.4° 5000 1
63 WWX400-063A03AR a 3 40 22 0.5 8.2 0.26° 14100 2
63 WWX400-063A04AR a 4 40 22 0.5 8.2 0.26° 14100 2
63 WWX400-063A05AR a 5 40 22 0.5 8.2 0.26° 14100 2
80 WWX400-080A04AR a 4 50 27 1.0 8.2 0.16° 12200 2
80 WWX400-080A05AR a 5 50 27 1.0 8.2 0.16° 12200 2
80 WWX400-080A07AR a 7 50 27 0.9 8.2 0.16° 12200 2
100 WWX400-100B05AR a 5 50 32 1.6 8.2 ─ 10700 3
100 WWX400-100B07AR a 7 50 32 1.5 8.2 ─ 10700 3
100 WWX400-100B09AR a 9 50 32 1.5 8.2 ─ 10700 3
125 WWX400-125B06AR a 6 63 40 3.0 8.2 ─ 9500 3
125 WWX400-125B08AR a 8 63 40 3.0 8.2 ─ 9500 3
125 WWX400-125B12AR a 12 63 40 2.9 8.2 ─ 9500 3
160 WWX400-160C08NR a 8 63 40 4.5 8.2 ─ 8300 4
160 WWX400-160C10NR a 10 63 40 4.4 8.2 ─ 8300 4
160 WWX400-160C14NR a 14 63 40 4.4 8.2 ─ 8300 4
200 WWX400-200C10NR a 10 63 60 6.7 8.2 ─ 7300 5
200 WWX400-200C12NR a 12 63 60 6.7 8.2 ─ 7300 5
200 WWX400-200C16NR a 16 63 60 6.6 8.2 ─ 7300 5
250 WWX400-250C12NR a 12 63 60 11.5 8.2 ─ 6400 5
250 WWX400-250C14NR a 14 63 60 11.5 8.2 ─ 6400 5
250 WWX400-250C18NR a 18 63 60 11.4 8.2 ─ 6400 5
y
(mm)
WWX400 TS5R TKY20T MK1KS
(mm)

200 WWX400-200C16NR 60 32 18 135 29.2 160 25.7 14.22 5
250 WWX400R25012KN 47.625 35 18 180 26.2 210 25.4 14.22 5
250 WWX400R25014KN 47.625 35 18 180 26.2 210 25.4 14.22 5
250 WWX400R25018KN 47.625 35 18 180 26.2 210 25.4 14.22 5
250 WWX400-250C12NR 60 32 18 180 29.2 210 25.7 14.22 5
250 WWX400-250C14NR 60 32 18 180 29.2 210 25.7 14.22 5
250 WWX400-250C18NR 60 32 18 180 29.2 210 25.7 14.22 5
(mm)
a b c d e f g
WWX400R080ooCA HSC12035H HSC12035 1 18 M12×1.75 47 12 10 ‒ ‒
WWX400R100ooDA MBA16033H ‒ 2 40 M16×2 43 10 14 6 23
WWX400R125ooEA MBA20040H ‒ 2 50 M20×2.5 54 14 17 6 27
WWX400R160ooFA MBA24045H ‒ 2 65 M24×3 59 14 17 10 37
WWX400R200ooKN ‒ 1 24 M16×2 43 16 14 ‒ ‒
WWX400R250ooKN ‒ 1 24 M16×2 43 16 14 ‒ ‒
WWX400-063AooAR HSC10030H HSC10035 1 16 M10×1.5 40 10 6 ‒ ‒
WWX400-080AooAR HSC12035H HSC12035 1 18 M12×1.75 47 12 10 ‒ ‒
WWX400-100BooAR MBA16033H ‒ 2 40 M16×2 43 10 14 6 23
WWX400-125BooAR MBA20040H ‒ 2 50 M20×2.5 54 14 17 6 27
WWX400-160CooNR ‒ 2 50 M20×2.5 54 14 17 6 27

C
O
N
LH
LF
APMX
D
C
KAPR
20
DC LF DCON LH
WT
APMX RMPX
RPMX
R (kg) (min-1)
50 WWX400R5003SA32M a 3 125 32 40 0.8 8.2 0.4° 16000
50 WWX400R5004SA32M a 4 125 32 40 0.8 8.2 0.4° 16000
63 WWX400R6303SA32M a 3 125 32 40 1.0 8.2 0.26° 14100
63 WWX400R6304SA32M a 4 125 32 40 1.0 8.2 0.26° 14100
63 WWX400R6305SA32M a 5 125 32 40 1.0 8.2 0.26° 14100
80 WWX400R8004SA32M a 4 125 32 40 1.3 8.2 0.16° 12200
80 WWX400R8005SA32M a 5 125 32 40 1.3 8.2 0.16° 12200
80 WWX400R8007SA32M a 7 125 32 40 1.2 8.2 0.16° 12200
y
(mm)
WWX400 TS5R TKY20T MK1KS
(mm)